
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31.07.2025 r. 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników 

do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz art. 207¹ § 1 pkt 3 i § 2, w związku z art. 209¹ § 1 pkt 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2025, poz. 277), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia zmienia się wykaz osób wyznaczonych  

do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów  

i ewakuacji pracowników w poszczególnych obiektach administrowanych przez PANS  

w Nysie. Nowy wykaz stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.07.2025 r. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2016 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 22.04.2016 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

              dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 48/2025 Rektora PANS w Nysie z dnia 31.07.2025 r. 

 

 

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy  

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji  
 

Lp. Nazwisko  i imię  Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu służbowego 

1. Hutek Wiesława Nysa, ul. Kościuszki 2 (Dom Studenta) 77/433-13-05 

2. Podoluk Beata Nysa, ul. Kościuszki 2 (Dom Studenta) 77/433-13-05 

3. Sztandera Władysław Nysa, ul. Kościuszki 2 (Dom Studenta) 77/433-13-05 

4. Centner Ewa  Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

5. Gołdyn Jadwiga  Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

6. Jaseniuk Arkadiusz  Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

7. Olearnik Krzysztof Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

8. Pisula Piotr Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

9. Winiarz Beata Nysa, ul. Obrońców Tobruku 5 (bud. „G”) 77/409-05-63 

10. Ben Oksana  Nysa, ul. Ujejskiego 12 (bud. „D”) 77/409-16-65 

11. Żarowska Wioletta Nysa, ul. Ujejskiego 12 (bud. „D”) 77/409-16-65 

12. Durzyńska Diana  Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

13. Jasek Anna  Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

14. Konieczko Irena Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

15. Maciorowska Wioletta  Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

16. Ogórka Barbara Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

17. Sztandera Małgorzata Nysa, ul. Chodowieckiego 4 (bud. „A”) 77/409-11-78 

18. Jaseniuk Urszula Nysa, ul. Marcinkowskiego 6-8 (bud. „H”) 77/409-05-63 

19. Skibiński Andrzej Nysa, ul. Marcinkowskiego 6-8 (bud. „H”) 77/409-05-63 

20. Czupkiewicz-Dudek Lucyna  Nysa, ul. Armii Krajowej 19,21 (bud. „E” i „F”) 77/409-16-77 

21. Kulig Jolanta Nysa, ul. Armii Krajowej 19,21 (bud. „E” i „F”) 77/409-16-77 

22. Sroka Jadwiga Nysa, ul. Armii Krajowej 19,21 (bud. „E” i „F”) 77/409-16-77 

23. Śliwiński Andrzej Nysa, ul. Armii Krajowej 19,21 (bud. „E” i „F”) 77/409-16-77 

24. Hutek Janusz Nysa, ul. Armii Krajowej 7 (bud. „R”) 77/448-47-71 

25. Kwaśnik Bożena  Nysa, ul. Armii Krajowej 7 (bud. „R”) 77/448-47-71 

26. Szlezak-Michalewska Dorota Nysa, ul. Armii Krajowej 7 (bud. „R”) 77/448-47-71 

27. Kabza Daniel  Nysa, ul. Głuchołaska 12 (hala) 77/409-06-80 

28. Kabza Danuta Nysa, ul. Głuchołaska 12 (hala) 77/409-06-80 

29. Studnicka Honorata Nysa, ul. Głuchołaska 12 (hala) 77/409-06-80 

30. Kramarski Bogdan  Nysa, ul. Kraszewskiego 2 (stadion) 661-962-980 

31. Sztandera Bernadeta  Nysa, ul. Kraszewskiego 2 (stadion) 661-962-980 

32. Urbańska Anna Nysa, ul. Kraszewskiego 2 (stadion) 661-962-980 

 


		2025-07-31T10:08:43+0200




